SureColor SC-T5400M

DATENBLATT / BROSCHURE

Der SureColor SC-T5400M ist ein preisglnstiges Einstiegsmodell in
den 36-Zoll (91,4 cm)-GroBformatdruck mit integriertem Scanner.

Der SureColor SC-T5400M wurde speziell fir Anwender im technischen Bereich
entwickelt, die detailreiche, prézise und flexible Druckergebnisse bendtigen, z. B. fur
Bauzeichnungen und Reprographien. Mit dem integrierten Scanner/Kopierer kdnnen alte
Karten, Plane und Blaupausen, die in der Regel nur in Papierform vorliegen, gescannt,
gespeichert und neu ausgedruckt werden.

Benutzerfreundlich

Durch die intuitiv benutzbaren Funktionen und die entsprechende Software ist dieser
GroBformatdrucker duBerst bedienerfreundlich. Er bietet ein 4,3" (10,9 cm)-Farb-
Touchpanel, WLAN , direktes Drucken Uber USB, randloses Drucken sowie direktes
Scannen in eine E-Mail, einen Netzwerkordner oder USB-Stick.

Zuverlassig

Die automatische Dusenprifung (Nozzle Verification Technology) vermindert Fehldrucke.
Beim Scannen werden Falten und Schatten vermindert, wahrend Textmarkerfarben
sichtbar bleiben.

Wirtschaftlich

Der Drucker Uberzeugt durch niedrige Gesamtbetriebskosten, eine Standard-Garantie
von zwei Jahren und Tintenpatronen mit auswahlweise 350 oder 700 ml
Fassungsvermdgen fur eine effizientere Produktion.

Nahtlose Einbindung in den Arbeitsablauf

Der Drucker lasst sich problemlos in lhre Arbeitsablaufe einbinden. Die Epson Print
Automate-Software unterstitzt die Formate PDF, JPEG und TIFF. AuBerdem ermdglicht
sie das direkte Drucken und Kopieren ohne Computer.

Integrierter Scanner

Der Drucker verflgt Uber einen integrierten Scanner/Kopierer, der schnell und zuverlassig
Vorlagen bis zu einer Lange von 30,5 m verarbeiten kann, wobei durch Textmarker
hervorgehobene Bereiche sichtbar bleiben.

Hohe Druckqualitat

Ob beim Druck von CAD/CAM-Zeichnungen, GIS-Dokumenten, Bauzeichnungen oder
POS-Materialien — der SureColor SC-T5400M liefert beeindruckende, randlose Drucke
auf matten und gldnzenden Medien.

+
Ethernet

PRODUKTMERKMALE

e Integrierter Scanner
Mit einfachem Einlegen von oben

e Benutzerfreundlich
Intuitiv benutzbare Funktionen bei der
gesamten Bedienung

e Wirtschaftlich
Niedrige Gesamtbetriebskosten, zwei Jahre
Standard-Garantie, Tintenpatronen mit hoher
Kapazitat

® Zuverlassig
Automatische DUsenprifung verhindert
Fehldrucke

e Einfache Einbindung in Arbeitsablaufe
Nahtlose Einbindung in bestehende
Arbeitsablaufe

EPSON

EXCEED YOUR VISION



PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

TECHNIK
Multifunktion
Tintentechnologie

DRUCK

Zeit bis zur ersten Seite
Farben

Colours Capacity
Minimale TrépfchengréBe
Print from
Diisenkonfiguration
Druckauflésung

PAPIERSPEZIFIKATIONEN

Papierformate

Seitenrénder - Einzelblatter
Seitenrander - Rollenmedien

Passende Papierstarke
Randlos drucken bei

ALLGEMEINES
Energieverbrauch
Betriebsspannung
Abmessungen
Gewicht
Schallleistung

Druckdienste fiir Cloud- und

Mobilgerate
Gerauschpegel
Optional extras

WEITERE FUNKTIONEN
Speicher

Kompatible Betriebssysteme

Emulationen
Features
Anschliisse

Optional Software & Solutions

Security
Medienverarbeitung

SCANNEN

Scanner

Destinations
Erweiterte dokumenten-
integration
Ausgabeformate
Scannertyp
Lichtquelle
Medienbreite
Scanbreite

Optische Auflésung
Scangeschwindigkeit
Maximale scanlénge

Drucken, Scannen, Kopieren
Pigmenttinte

SchwarzweiB3 22 Sekunden, Farbe 22 Sekunden

Schwarz [Pigment], Cyan [Pigment], Gelb [Pigment], Magenta [Pigment]
Black [110ml, 350ml]

4 pl, Mit Variable-sized Droplet-Technologie

PC, MAC, Mobile Device, USB

800 Diisen Schwarz, 800 Diisen pro Farbe

2.400 x 1.200 dpi

A1 (59,4x84,1 cm), A2 (42,0x59,4 cm), A2+, DIN A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), B1
(72,8x102,8 cm ), B2 (51,4x72,8 cm), B3 (36,4cmx51,4 cm), B4 (25,7x36,4 cm), B5 (17,6x25,7
cm), 17 * (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), AO (84,1x118,9cm), 36 " (91.4 cm)

Modus 1: 3 mm (oben), 3 mm (Rechts), 20 mm (unten), 3 mm (Links)

Modus 1: 3 mm (oben), 3 mm (unten)

0,05 mm - 0,3 mm

10 inches, 11.81 inches, 12.99 inches, 15.98 inches, 17.01 inches, 20.28 inches, 23.39 inches,
24.02 inches, 28.66 inches, 33.11 inches, 35.98 inches

38 W, 13 W (im Standby), 0,25 W (ausgeschaltet)
AC 100V - 240V, 50 Hz - 60 Hz

1.385 x 750 x 1.060 mm (Breite x Tiefe x Hohe)
88 kg

Betrieb: 7,5 B (A)

Apple AirPrint

Betrieb: 50 dB(A) - im Standby: 32 dB(A)
Document carrier sheet A0, Cover Plus warranty extensions

Drucker: 1 GB

Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
ESC/P-R, HP-GL2, RTL

Direktdruck Giber USB

USB 3.0, Gigabit-Ethernet-Schnittstelle,, Wireless LAN |IEEE 802.11b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct
Epson Print Automate, Dinax Mirage, Epson Edge, Epson LFP Accounting Tool, Epson Device
Admin, Copy Factory

TLS, SSL, IEE 802, IPSec, IPv6

Automatischer Papierschneider, Rollenpapier

Integriert

Direct to Print, electronic file: send by email (SMTP)

Scannen zu Email, Scannen zu FTP, Scannen zu Netzwerkordner, Scannen nach USB, USB-
Speichergeréat

JPEG, TIFF, PDF

Contact image sensor (CIS)

Dual LED (RGB)

38" (153mm to 965.2mm)

36" (153mm to 914.4mm)

600 dpi x 600 dpi (horizontal x vertikal)

4,5 Zoll/s ( Farbe, Einseitig, 200 dpi; 7,5 Zoll/s ( SchwarzweiB, Einseitig, 200 dpi;
30,5m

SureColor SC-T5400M

LIEFERUMFANG

e Garantiedokument

e Bedienungsanleitung (CD)

o Netzkabel

e Hauptgerat

o Papierstapler

® Separate Einzelpatronen

e Treiber und Hilfsprogramme (CD)
o Aufstellanleitung

® Druckerstander

EPSON'

EXCEED YOUR VISION



PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

KOPIEREN

Verkleinern/VergréBern 25 % - 400 %

Maximale Anzahl der Kopien 99

Stéarke 0,8 mm

SONSTIGES

Garantie 24 Monate Vor-Ort-Service

Optionale Garantieerweiterung verfiigbar

SureColor SC-T5400M

LIEFERUMFANG

e Garantiedokument

e Bedienungsanleitung (CD)

o Netzkabel

e Hauptgerat

o Papierstapler

® Separate Einzelpatronen

@ Treiber und Hilfsprogramme (CD)
o Aufstellanleitung

® Druckerstander

EPSON



VERBRAUCHSMATERIAL

@ Auto Cutter Spare Blade S902007

@ Borderless Replacement Pad Kit Tx400

@ Maintenance Box T699700

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F240 Cyan 350ml

® Singlepack UltraChrome XD2 T41F340 Magenta 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F440 Yellow 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F540 Black 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R240 Cyan 110ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R340 Magenta 110ml
@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R440 Yellow 110ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R540 Black 110ml

@ Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 841mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 914mm x 50m

Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 594mm x 50m

Bond Paper White 80, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 841mm x 50m

Bond Paper White 80, 914mm x 50m

Coated Paper 95, 610 mm x 456 m

Coated Paper 95, 914 mm x 45 m

Doubleweight Matte Paper Roll, 24 Zoll x 25 m, 180 g/m?
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24 Zoll x 30,5 m, 135 g/m?
Enhanced Synthetic Paper Roll, 24 Zoll x 40 m, 84g/m?2
Matte Backlit Film, 24 Zoll x 30,5 m, 280g/m?2
Presentation Paper HiRes 120, 610 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 120, 914 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 180, 610 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 180, 914 mm x 30 m
Production Poly Textile B1 (290), 914mm x 30m
Production Poly Textile B1 Light (180), 914mm x 50m
Singleweight Matte Paper Roll, 17 Zoll x 40 m, 120 g/m?
Singleweight Matte Paper Roll, 24 Zoll x 40 m, 120 g/m?
Production Photo Paper Glossy 200 24" x 30m
Production Photo Paper Glossy 200 36" x 30m
Production Photo Paper Semigloss 200 24" x 30m
Production Photo Paper Semigloss 200 36" x 30m
Archival Matte Paper, DIN A3+, 189 g/m2, 50 Blatt
Archival Matte Paper, DIN A3, 189 g/m?, 50 Blatt

Archival Matte Paper - A4 - 50 Blatter

Enhanced Matte Paper, DIN A2, 192 g/m2, 50 Blatt
Enhanced Matte Paper, DIN A3+, 192 g/m2, 100 Blatt
Enhanced Matte Paper, DIN A4, 192 g/m2, 250 Blatt
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A2, 102 g/m?, 30 Blatt
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A3+, 102 g/m?, 100 Blatt
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A3, 102 g/m2, 100 Blatt
Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 100 Blatter

Premium Glossy Photo Paper, 16 Zoll x 30,5 m, 170 g/m?
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24 Zoll x 30,5 m, 166 g/m?
Premium Glossy Photo Paper, DIN A2, 255 g/m2, 25 Blatt
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m?, 20 Blatt
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3, 255 g/m?, 20 Blatt
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 250 g/m?, 25 Blatt

LOGISTIKINFORMATIONEN
Artikelnummer C11CH65301A0
Barcode 8715946676180
Ursprungsland Indonesien

SUSTAINABLE
DEVELOPMENT

G<:ALS

EPSON ULTRACHROME
INK

MICRO PIEZO

C138902007
C135400064
C18T699700
C13T41F240
C13T41F340
C13T41F440
C13T41F540
C13T41R240
C13T41R340
C13T41R440
C13T41R540
C138045277
C135045278
C135045279
C135045280
C135045282
C138045272
C135045273
C138045274
C138045275
C135045284
C135045285
C135041385
C138041617
C135041614
C135045083
C135045287
C135045288
C135045291
C135045292
C135045525
C138045524
C138041746
C135041853
C138450371
C138450372
C135450376
C138450377
C135041340
C135041344
C135041342
C135042095
C138041719
C135041718
C135041079
C135041069
C135041068
C135041061
C135042076
C135041390
C135042091
C135041316
C138041315
C135042123

SureColor SC-T5400M
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